REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
.' PODER JUDICIÁRIO
, Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
N° 15.0/2014 Recife - PE, Disponibilização: Quarta-feira, 22 Janeiro 2014

Direção Geral do Fórum
Portaria

Portaria 18/2014
,

13/01/2014

Designa comissão para atualização, preservação e divulgação do Espaço Memória da Justiça Federal de Primeiro
Grau em Pemambuco

o DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe confere a Resolução n.o 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando a necessidade de atualizar, preservar e divulgar o Espaço Memória da Justiça Federal de
Primeiro Grau em Pemambuco,

RESOLVE:

Art. 1.° Designar comissão composta pelos magistrados Ubiratan de Couto Mauricio e Frederico José Pinto de
Azevedo e pelos servidores Maria de Lourdes Castelo Branco de Oliveira e Alexandre de Souza Albuquerque, sob a
coordenação do primeiro, tendo por incumbência a constante atualização, preservação e divulgação do Espaço
Memória da Justiça Federal de Primeiro Grau em Pemambuco.

Art. 2.° Fica revogada a Portaria n.o 0Il/2007-DF, de 9/1/2007.

Art. 3.° Esta Portaria entrará em vigor no primeiro dia útil seguinte à sua veiculação no Diário Eletrônico
Administrativo SJPE.

Frederico José Pinto de Azevedo

Juiz Federal

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-5003-3 1/4